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Pakowanie darów dla najbardziej potrzebujących. Akcja
Szlachetna Paczka

Za ponad 8 tys. zł, zebranych przez pracowników Urzędu Marszałkowskiego,
uroczyście spakowano paczki, które trafią do potrzebujących w ramach Szlachetnej
Paczki. Marszałek Renata Janik, członkowie Zarządu Andrzej Pruś oraz Anita
Koniusz, pracownicy oraz wolontariusze akcji przygotowali paczki z darami dla
dwóch potrzebujących rodzin z regionu, pokazując, że empatia i działania na rzecz
drugiego człowieka to najlepszy prezent na Święta.

Wzorem lat ubiegłych pracownicy Urzędu Marszałkowskiego aktywnie włączyli się w akcję
Szlachetna Paczka, aby wesprzeć potrzebujące rodziny przed Świętami. Dzięki
zaangażowaniu pracowników, udało się zebrać ponad 8 200 zł – ta kwota pozwoliła na
przygotowanie „paczek” dla dwóch rodzin z regionu:
– dla pani Marii, która samotnie wychowuje sześcioro dzieci, w tym dwoje z zaburzeniami
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rozwojowo-intelektualnymi. Mimo trudności, pani Maria dokłada wszelkich starań, aby
zapewnić rodzinie bezpieczeństwo;
– dla pani Moniki, matki wychowującej czworo małoletnich dzieci, której syn od
pierwszych dni życia zmaga się z problemami zdrowotnymi i wymaga stałej opieki.

Marszałek Renata Janik podziękowała wszystkim darczyńcom: – Z całego serca
dziękuję wszystkim pracownikom Urzędu za ogromną życzliwość i wrażliwość.
Wasz dar serca sprawi, że tegoroczne święta dla dwóch rodzin z naszego regionu
będą jaśniejsze i pełne nadziei.

Zebrane pieniądze przeznaczono na zaspokojenie kluczowych potrzeb, takich jak: kuchenka
gazowa, odkurzacz, zestaw garnków, materac dla dziecka oraz odzież robocza. Oprócz
artykułów pierwszej potrzeby, w paczkach znalazły się produkty spożywcze, środki
chemiczne i zabawki dla dzieci.

Zbiórka pieniędzy odbyła się 4 grudnia na terenie Urzędu Marszałkowskiego oraz w
podległych jednostkach. Dzięki zebranym środkom, Zarząd i pracownicy Urzędu mogli
przygotować indywidualną, uszytą na miarę pomoc, o której zdecydowali Wolontariusze
Szlachetnej Paczki po dotarciu do najbardziej potrzebujących rodzin.

Paczki zostaną przekazane rodzinom w trakcie „Weekendu Cudów”. Inicjatywa ta
jest wyrazem nadziei na lepsze jutro i przykładem na to, jak Szlachetna Paczka
łączy ze sobą tych, którzy chcą pomagać z tymi, którzy najbardziej potrzebują
wsparcia.
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